[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018                                                                                                         № 98
Об утверждении Порядка размещения информации муниципальном имуществе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о муниципальном имуществе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО «Сепычевское сельское поселение».
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по имуществу и земельным отношениям Мелехину Л.С.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                                 А.Н.Федосеев

Приложение

к постановлению
администрации Сепычевского поселения

от 05.09.2018 № 98
ПОРЯДОК

размещения информации о муниципальном имуществе
1. Настоящий порядок устанавливает правила размещения информации об имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Сепычевское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края (далее – информация).

2. Информация размещается на официальном сайте администрации Сепычевского сельского поселения Пермского края в сети Интернет.
3. Размещению подлежит информация о недвижимом имуществе согласно приложению к настоящему Порядку.

4. Размещение информации обеспечивает администрация Сепычевского поселения.

5. Размещенная информация должна соответствовать сведениям из Реестра муниципального имущества МО «Сепычевского сельское поселение».

6. Актуализация информации осуществляется не реже 1 раза в квартал.

Приложение

к Порядку размещения информации
о муниципальном  имуществе
ИНФОРМАЦИЯ
об имуществе, находящемся в собственности
МО «Сепычевское сельское поселение»
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Общая площадь (протяженность)
	Целевое назначение
	Обременение (ограничение использования)
	сведения о правообладателе имущества